
2022 PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ 

Fakültemiz bünyesinde mezun veren ve özdeğerlendirmeye tabi tutulan Peyzaj Mimarlığı ve 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümleri bulunmaktadır. Kalite Güvencesi Alt Komisyonu 31 
Mayıs 2023 tarihinde toplanmış ve bölümlerin 2022 yılına ait Öz Değerlendirme  Raporlarını 
(ÖDR)  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ÖDR değerlendirme Klavuzu’na göre nitelik 
açısından değerlendirmiştir. Buna göre bölümlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer alan 
hususlar önerilmektedir. 

 

• Eğitim-öğretim etkinlikleri için sınıflar, amfiler, laboratuvarlar ve diğer donanım, 

eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli mekansal yapı ve 

altyapının iyileştirilmesine bağlı olarak yatırımlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

• Öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan kütüphane olanakları ile bilgisayar ve 

bilişim altyapıları yetersizdir. 

• Bölümlerin ulusal, uluslararası ve disiplinler arası ortak çalışma sayılarının arttırılması 

gerekmektedir. 

• Uluslararası kurum ve üniversitelerle anlaşmalar sınırlı olup, arttırılması için daha 

ayrıntılı politika ve yaklaşımlar geliştirilmelidir.  

• Öğrenci sayısını belirlemeye yönelik dayanakların daha ayrıntılı açıklanmasına ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

• Mezunlar ile sürekli ve düzenli iletişimi sağlayan mekanizmalar Kalite Güvence 

Sistemine geçiş yapılmasıyla bu yönde atılan adımlar etkili olmuştur. Mezunlarla 

iletişim süreçlerinin mevcut Kalite Güvence Sitemi ile uyumlu olarak geliştirildiğine 

yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

• Program çıktılarına ulaşma düzeyini belirli aralıklarla değerlendirmek ve belgelemek 

için bu yöndeki çalışmaların arttırılması ve desteklenmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 

Aynı şekilde, alınan kararların niteliği, etkileri ve değişime olan katkılarının 

değerlendirildiği bir ölçme değerlendirme mekanizmasının da kurulması 

gerekmektedir. 

• Eğitim programı içerisinde yer alan derslerin öğretim planlarında kazanım, içerik, 

içeriğin sunuluş yöntemi ve değerlendirme süreçleri arasında tutarlılık ilgili her ne 

kadar bu yönde açıklama ve kanıtlar kabul edilebilir düzeyde sunulmuş olmakla 

birlikte, derslerin ve sunuş yöntemlerinin kazanımlara olan olumlu (veya olumsuz) 

etkilerini ortaya koyan değerlendirme ve çalışmalar daha ayrıntılı olarak 

şekillendirilmeli, bunları destekleyen kanıtların çeşitliliği arttırılmalıdır. 



• Fakülteye ait binada mekansal eksiklikler bulunması ve ihtiyaçların çok oluşu 

sebebiyle engellilere yönelik, evrensel tasarım kriterlerini de değerlendirebilecek bir 

çalışma olması pek mümkün görünmemektedir. 

 

Prof. Dr. Tülay CENGİZ TAŞLI 

(Dekan) 

Komisyon Başkan 

 

  Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN                 Prof. Dr. Füsun ERDURAN NEMUTLU 

             (Dekan Yard.) Komisyon Üyesi                                    Komisyon Üyesi 

 

        Prof. Dr. Arzu BAŞARAN UYSAL                              Doç. Dr. Ali Tolga ÖZDEN                                  

                      Komisyon Üyesi                                                          Komisyon Üyesi  

 

           Dr. Öğr. Üyesi Erdem SALCAN                      Dr. Öğr. Üyesi Melda AÇMAZ ÖZDEN 

                        Komisyon Üyesi                                                       Komisyon Üyesi  

 

          Öğr. Gör. Dr.Pelin Fırat ÖRS                                        Arş. Gör. Merve TEMİZ  

                    Komisyon Üyesi                                                        Komisyon Üyesi  

 

             Arş. Gör. Dr. Ece ÖNCEL                                Arş. Gör. Tuğçenur METİN PARLAK                                

                     Komisyon Üyesi                                                        Komisyon Üyesi  

 

         Arş. Gör. Behiye YILMAZ                                     Arş. Gör. Mehmet İlkan BAYRAK                                  

                      Komisyon Üyesi                                                        Komisyon Üyesi  

 

            Arş. Gör. Orçun FINDIK                                                        Serap YAHŞİ 

                      Komisyon Üyesi                                            (Fakülte Sekreteri) Komisyon Üyesi 


